流量传感器 SFAW
TOC Bookmark
流量传感器 SFAW
主要特性
外围元件一览
型号代码
技术参数
Technical data

技术参数
订货数据
结构特点 流量测量范围 测量变量 流体接头 产品重量 订货号 型号
[l/min] [g]
32 不带温度测量 内螺纹 G1/2 400 8036871 SFAW-32-TG12-E-PNLK-PNVBA-M12
内螺纹 G3/4 530 8036873 SFAW-32-TG34-E-PNLK-PNVBA-M12
用户提供接口 140 8036887 SFAW-32-X-E-PNLK-PNVBA-M12
带温度测量 内螺纹 G1/2 400 8036872 SFAW-32T-TG12-E-PNLK-PNVBA-M12
内螺纹 G3/4 530 8036874 SFAW-32T-TG34-E-PNLK-PNVBA-M12
用户提供接口 140 8036888 SFAW-32T-X-E-PNLK-PNVBA-M12
100 不带温度测量 内螺纹 G1 400 8036877 SFAW-100-TG1-E-PNLK-PNVBA-M12
内螺纹 G3/4 530 8036875 SFAW-100-TG34-E-PNLK-PNVBA-M12
用户提供接口 140 8036889 SFAW-100-X-E-PNLK-PNVBA-M12
带温度测量 内螺纹 G1 400 8036878 SFAW-100T-TG1-E-PNLK-PNVBA-M12
内螺纹 G3/4 530 8036876 SFAW-100T-TG34-E-PNLK-PNVBA-M12
用户提供接口 140 8036890 SFAW-100T-X-E-PNLK-PNVBA-M12
订货数据
12 d Internet: www.festo.com/catalogue/... Subject to change – 2023/09
流量传感器 SFAW
附件

SACC-PU-G 34.5 60.8 9.6 23
订货数据
订货号 型号
防护罩 8003353 SACC-PU-G
夹子 SAMH-FW-SB
用于将流体接口安装到流量传感
器本体上
尺寸
型号 B1 D1
@
H1 H2 L1
SAMH-FW-SB 1.5 23 27.2 17.2 32
订货数据
订货号 型号
夹子 8036908 SAMH-FW-SB
防护罩 SACC-PU-G
夹子 SAMH-FW-SB
14 d Internet: www.festo.com/catalogue/... Subject to change – 2023/09
流量传感器 SFAW
附件
订货数据 – 连接电缆
技术参数 a Internet: nebu
芯数 电缆长度 [m] 订货号 型号
M12x1, 直列式插座
4 2.5 550326 NEBU-M12G5-K-2.5-LE4
5 541328 NEBU-M12G5-K-5-LE4
M12x1, 直列式插座
5 2.5 541330 NEBU-M12G5-K-2.5-LE5
5 541331 NEBU-M12G5-K-5-LE5
连接电缆